Λέσβου» σύμφωνα με τα αναφερόμενα της υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ οικ. 292485/26-06-2025 
οικονομικής προσφοράς της που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας σύμβασης.

Ά ρ θ ρ ο  2

Η δαπάνη για τα αναφερόμενα στο προηγούμενο άρθρο ανέρχεται στο  ποσό 10.764,00€ 
δέκα χιλιάδων επτακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
17% και θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος  Ανάπτυξης 2021-2025 της 
Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου και ειδικότερα του έργου «Διαμόρφωση και Ανάδειξη 
Μεσαιωνικού Οβριόκαστρου Άντισσας νήσου Λέσβου» με κωδικό 2022ΝΠ58800016,  MIS